[bookmark: _GoBack][image: petrovskoe]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

 очередного сорок девятого заседания Совета депутатов
Петровского сельсовета Саракташского района четвёртого созыва

21.08.2025                                      с. Петровское                                       № 230

Об отчете председателя Совета депутатов Петровского сельсовета о результатах деятельности Совета депутатов четвертого созыва

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета депутатов муниципального образования Петровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области о результатах своей деятельности за четвертый созыв, руководствуясь Уставом муниципального образования Петровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области,
         Совет  депутатов Петровского сельсовета
        РЕШИЛ:
1. Принять отчет председателя Советов депутатов муниципального образования Петровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области о результатах своей деятельности за четвертый созыв к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Петровского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                  А.Б.Чучучина

Разослано: депутатам сельсовета, председателям постоянных комиссий, администрации сельсовета, прокуратуре района, официальный сайт администрации сельсовета, в дело
image1.png